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§ 11
Sitovien toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen 2019

HEL 2020-000723 T 02 02 01

Päätös

Pelastuslautakunta päätti merkitä tiedoksi sitovien toiminnallisten ta-
voitteiden toteutumisen ja todeta, että asia ei aiheuta enempiä toimen-
piteitä.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

1) Onnettomuuksien ehkäisemiseksi sekä omatoimisen varautumisen 
kehittämiseksi kuntalaisiin sekä alueella toimiviin tahoihin kohdistetaan 
turvallisuuteen ja onnettomuusriskien hallintaan liittyviä toimenpiteitä. 
Vuoden 2019 turvallisuuspistekertymätavoite on vähintään 8000.

Tavoite ei toteutunut. Tavoitteesta jäätiin 6 %, toteuman ollessa 7520. 
Noususuhdanteen myötä kiihtynyt yksityissektorin kysyntä on lisännyt 
huomattavasti henkilöstön vaihtuvuutta. Poistumaa ei kyetä korvaa-
maan uusrekrytoinneilla riittävän nopeasti. Tilanteen korjaamiseksi val-
vontatoimintaan on lisätty 3 henkilötyövuotta vuodelle 2020. 

2) Pelastustoiminnan toimintavalmius on riittävä ja tarkoituksenmukai-
nen. I-riskialueella pelastustoiminnan keskimääräinen lähtö- ja ajoaika 
kohteeseen ensimmäisellä 1+3 vahvuisella yksiköllä on enintään 6 mi-
nuuttia vähintään 50 %:ssa tehtävistä.

Tavoite toteutui. Toteuma oli 51 %.

3) Kiireellinen ensihoito toteutuu tilaajan vaatimusten mukaisesti.  En-
sihoidon tavoittamisviive on enintään 8 minuuttia vähintään 70 %:ssa 
kiireellisyysluokkien A ja B tehtävistä ja maallikoiden havaitsemista 
kammiovärinäpotilaista selviytyy vähintään 32 %.

Tavoitteet toteutuivat osittain. Kammiovärinäpotilainen selviytymisaste 
oli 71 %. Sen sijaan tavoittamisviive oli 64 %. Poikkeama johtuu kiireel-
lisen ensihoidon runsaasta tehtävämäärästä suhteessa ensihoitoyksi-
köiden kapasiteettiin. Korjaavana toimenpiteenä vuodelle 2020 on lisät-
ty yksi 12 tunnin ensihoitoyksikkö.

4) Henkilöstön osaaminen kehittyy jatkuvasti ja työkykyä edistetään. 
Täydennyskoulutuksen määrä on sama kuin vuonna 2018, sairaus-
poissaolot eivät kasva ja varhaisen tuen menettelyt toteutuvat. 
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Tavoitteet toteutuivat osittain. Täydennyskoulutuksen määrä toteutui 
ylittäen 5 % vuoden 2018 tason ja lyhyet sairauspoissaolot toteutuivat 
vuoden 2018 tasolla tuloksella 0,91 %. Varhaisen tuen toimenpiteiden 
toteutumisaste oli 60 %, kun tavoite oli 100 %. Korjaavana toimenpi-
teenä esimiesten valmennusta lisätään ja HR tehostaa prosessin seu-
rantaa.

5) Pelastuslaitoksen toiminta on tuottavaa kaupungin kasvu ja palvelu-
tarpeen muutokset huomioiden. Tulosbudjetti ei ylity. 

Tavoite toteutui.
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Esittelijä
va. pelastuskomentaja
Jani Pitkänen

Lisätiedot
Henri Nordenswan, hallintopäällikkö, puhelin: 310 30010

henri.nordenswan(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, pelastuslautakunta

Tiedoksi

Kanslia


